
ZARZĄDZENIE NR 9/2012 

Wójta Gminy Zlawieś  Wielka 
z dnia 30 MARCA 2012 roku 

zmieniające uchwalę  w sprawie budżetu Gminy Zlawieś  Wielka na 2012 rok. 

Na podstawie art.257 ustawy z dnia 27sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240; z 2010 r. Nr 123 poz. 835; Nr 152 
poz. 1020; Nr 96 poz. 620; Nr 238 poz.1578; Nr 257 poz. 1726),  art.  30 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 
( Dz.U. z 2001r. Nr 142 poz.1591; z 2002r. Nr 23 poz.220;Nr 62 poz.558;Nr 113 poz.984;Nr 153 poz.1271;Nr 214 poz.I806 ; z 2003r. Nr 80 
poz.717;Nr 162 poz.1568 ; z 2004r. Nr 102 poz.1055; Nr 116 poz. 1203;Nr .  167 poz.1759 ; z 2005r. Nr 172 poz.1441;Nr 175 poz.1457; z 2006r. 
Nr 17 poz.I28, Nr 181 poz.1337; z 2007r. Nr 138, poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180 poz.1111, Nr 223 poz. 1458; z 2009 r. Nr 52 
poz. 420, Nr 157 poz.1241; z 2010 r. Nr 28 poz. 142, Nr 28 poz. 146, Nr 106 poz. 675, Nr 40.poz.230, Nr 106, poz.. 675, z 2011r.Nr117, poz. 
679, Nr21, poz.113). 

zarządza się, co następuje:: 

W uchwale Nr XII/78/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 25 stycznia 2012 r. zmienionej 
Uchwalą  Nr XIII/83/2012 Rady Gminy Zlawieś  Wielka z dnia 21 marca 2012 roku oraz 
Zarządzeniem Wójta Nr 3/2012 z dnia 31 stycznia 2012roku, wprowadza się  następujące zmiany: 

1) w § 2 ust.1 . wydatki budżetu na 2012 rok pozostają  bez zmian tj. w wysokości 35.605.026 zl, 
dokonuje się  przesunięć  środków w ramach działu, zgodnie z załącznikiem Nr 1; 

§ 2.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 



Załącznik Nr 1 do Zarządzenie Wójta Nr 9/2012 z dnia 30 marca 2012 roku 

Dział  Rozdział  Paragraf Treść  Przed zmianą  Zmiana Po zmianie 

801 Oświata i wychowanie 15 236 855,00 0,00 15 236 855,00 

80101 Szkoły podstawowe 9 849 609,00 0,00 9 849 609,00 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 5 962 534,00 -8 000,00 5 954 534,00 
_ 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 4 100.00 8 000.00 12 100.00 

80113 Dowożenie uczniów do szkól 657 845,00 0,00 657 845,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 268 500,00 - 10 000,00 258 500,00 

4300 Zakup usług pozostałych 15 000,00 10 000.00 25 000,00 

852 Pomoc społeczna 4 954 831,00 0,00 4 954 831,00 

85219 Ośrodki pomocy społecznej 380 431,00 0.00 380 431,00 

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń  2 600,00 - 2 000,00 600,00 

4260 Zakup energii 0,00 6 200,00 6 200,00 

4300 Zakup usług pozostałych 26 000,00 - 7 000,00 19 000,00 

4350 Zakup usług dostępu do sieci Internet 0,00 1 400,00 1 400,00 

4370 
Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonych w 
stacjonarnej publicznej sieci telefonicznej. 

0,00 ,  
1 400,00 1 400 00 

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 138 879,00 0,00 1 138 879,00 

92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 909 879,00 0,00 909 879,00 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 135 860,00 -7 000,00 128 860,00 

4270 Zakup usług remontowych 51 738,00 7 000,00 58 738,00 

Razem: 35 605 026,00 0,00 35 605 026,00 

Strona 1 
BeSTia 



Uzasadnienie 
do Zarządzenia Nr 9/2012 

Wójta Gminy nawieś  Wielka 
z dnia 30 marca 2012 roku 

1. Przeanalizowano plany wydatków i stwierdzono konieczność  przeniesień  w ramach 
działu w następujących wysokościach: 

Dział  801 - Oświata i wychowanie - 18.000,- z1 
Dział  852 - Pomoc społeczna - 9.000,- zł  
Dział  921 - Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego - 7.000,-z1 


	Page 1
	Page 2
	Page 3

